
ZARZĄDZENIE NR 360/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 7 uchwały Nr 563/LIX/2022 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 33.375,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 33.375,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 2b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 405.863284,45 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 387.609.514,76 zł, 

- dochody majątkowe – 18.253.769,69 zł, 

2) wydatki – 443.374.446,77 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 386.354.888,75 zł, 

- wydatki majątkowe – 57.019.558,02 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 r.

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 360/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 252 855,95 10 000,00 3 262 855,95

75495 Pozostała działalność 3 086 133,95 10 000,00 3 096 133,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 986 133,95 10 000,00 2 996 133,95

852 Pomoc społeczna 17 346 304,48 4 590,00 17 350 894,48

85295 Pozostała działalność 10 828 899,00 4 590,00 10 833 489,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

348 423,00 4 590,00 353 013,00

855 Rodzina 42 047 527,60 18 785,00 42 066 312,60

85595 Pozostała działalność 218 255,00 18 785,00 237 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

218 255,00 18 785,00 237 040,00

Razem: 288 095 458,74 33 375,00 288 128 833,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok  

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 360/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 259 182,18 0,00 37 259 182,18

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

10 257 750,00 10 000,00 10 267 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 10 000,00 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 610 246,18 -10 000,00 12 600 246,18

4270 Zakup usług remontowych 113 000,00 -50 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 500,00 40 000,00 515 500,00

750 Administracja publiczna 27 448 594,33 0,00 27 448 594,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 216 631,00 -630,00 22 216 001,00

4270 Zakup usług remontowych 15 529,00 -661,00 14 868,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

52 086,00 31,00 52 117,00

75095 Pozostała działalność 2 343 779,00 630,00 2 344 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 672 385,00 12 000,00 684 385,00

4260 Zakup energii 65 783,00 4 000,00 69 783,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 -45 900,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 120 105,00 30 530,00 1 150 635,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 739 105,95 10 000,00 5 749 105,95

75416 Straż gminna (miejska) 1 609 682,00 0,00 1 609 682,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 -2 000,00 198 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 2 000,00 19 500,00

75495 Pozostała działalność 3 111 383,95 10 000,00 3 121 383,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 292 820,00 10 000,00 302 820,00

801 Oświata i wychowanie 98 147 506,59 0,00 98 147 506,59

80101 Szkoły podstawowe 42 186 692,78 140 492,00 42 327 184,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 890 248,00 23 047,00 4 913 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 731 987,25 115 100,00 4 847 087,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 528 961,75 -8 886,00 520 075,75

4260 Zakup energii 1 245 215,00 16 200,00 1 261 415,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 67 148,00 500,00 67 648,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 39 159,00 430,00 39 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 324,00 2 970,00 205 294,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 615,00 184,00 26 799,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

126 087,00 1 507,00 127 594,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 127,50 -560,00 39 567,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 961 154,00 -10 000,00 22 951 154,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 156 774,00 1 116,00 157 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 530,00 342,00 20 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 970,00 -1 081,00 1 889,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 638,00 -15,00 7 623,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 428,00 5 200,00 111 628,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 321,00 -3 330,00 5 991,00

80104 Przedszkola 29 059 909,43 0,00 29 059 909,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 641 145,00 1 935,50 4 643 080,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 109 655,75 -7 000,75 2 102 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202 266,25 -2 660,25 199 606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 895,00 -230,00 27 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 966,00 916,00 142 882,00

4260 Zakup energii 632 746,00 -11 200,00 621 546,00

4270 Zakup usług remontowych 14 677,00 -916,00 13 761,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 740,00 -120,00 16 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 178,00 159,00 19 337,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

91 945,00 254,00 92 199,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 088,50 -237,50 12 851,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 434 828,00 19 100,00 7 453 928,00

80107 Świetlice szkolne 1 869 097,00 -56 087,00 1 813 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -57,00 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 220,00 -14 173,00 242 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 305,00 -1 913,00 19 392,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 988,00 -2 136,00 80 852,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 271,00 -100,00 1 171,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 373 059,00 -35 509,00 1 337 550,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 364,00 -2 199,00 92 165,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 545 111,00 -21 002,00 3 524 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 194,00 -194,00 11 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 747,00 -20 446,00 1 448 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 546,00 39,00 261 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 231,00 -379,00 25 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 640,00 -485,00 45 155,00

4270 Zakup usług remontowych 7 619,00 485,00 8 104,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 220,00 -22,00 2 198,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 986 902,00 -64 519,00 6 922 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904 310,00 -6 539,00 897 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 748,00 -2 200,00 97 548,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 495,00 -2 250,00 190 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 447,00 -70,00 8 377,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 890 079,00 -48 000,00 4 842 079,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 365 508,00 -5 460,00 360 048,00

852 Pomoc społeczna 30 675 164,48 4 590,00 30 679 754,48

85202 Domy pomocy społecznej 2 644 640,00 140 000,00 2 784 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 540,00 30 000,00 301 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 831,00 30 000,00 779 831,00

4220 Zakup środków żywności 36 720,00 10 000,00 46 720,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 24 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 45 000,00 95 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 254 690,01 -140 000,00 2 114 690,01

3110 Świadczenia społeczne 2 174 690,01 -140 000,00 2 034 690,01

85295 Pozostała działalność 12 051 081,99 4 590,00 12 055 671,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

338 290,00 4 500,00 342 790,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 080,00 90,00 1 170,00

855 Rodzina 46 030 760,81 18 785,00 46 049 545,81

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 776 856,31 0,00 1 776 856,31

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 369,05 -28 500,00 287 869,05

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 8 500,00 46 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 999,28 20 000,00 26 999,28

85595 Pozostała działalność 1 643 955,00 18 785,00 1 662 740,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

129 163,00 17 447,00 146 610,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 3



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 721,00 564,00 16 285,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 992,00 774,00 5 766,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 606 599,74 0,00 18 606 599,74

92195 Pozostała działalność 13 196 599,74 0,00 13 196 599,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 130,00 3 500,00 52 630,00

4309 Zakup usług pozostałych 32 958,00 -3 500,00 29 458,00

926 Kultura fizyczna 12 630 724,00 0,00 12 630 724,00

92695 Pozostała działalność 9 135 174,00 0,00 9 135 174,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 901,00 35 000,00 378 901,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 942 692,00 -30 000,00 912 692,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 800,00 3 000,00 11 800,00

Razem: 330 277 927,87 33 375,00 330 311 302,87

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok  

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 360/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 825 627,95 0,00 3 825 627,95

85508 Rodziny zastępcze 1 924 842,18 0,00 1 924 842,18

3110 Świadczenia społeczne 981 272,70 8 438,00 989 710,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 007,88 -1 235,00 72 772,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 603,00 -130,00 8 473,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 559,00 -7 073,00 137 486,00

Razem: 113 063 143,90 0,00 113 063 143,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 360/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy (§ 2100), o kwotę 33.375 zł, obejmującą: 

1)dział 754, rozdział 75495, o kwotę 10.000 zł, otrzymanych w celu zapewnienia pomocy obywatelom 
Ukrainy, polegającej na zakwaterowaniu, całodziennym wyżywieniu, o którym mowa w  art. 14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (zadanie 1); Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w dziale 754, rozdział 
75495, § 4370, o kwotę 10.000  zł, w zakresie zakupu usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

2)dział 852, rozdział 85295, o kwotę 4.590 zł, wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 złotych obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej jest 
uznany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz obsługę tego zadania (zadanie 1.2.1); Zwiększa się z tego tytułu 
plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 852, rozdział 85295, o kwotę 4.590 zł, 
w zakresie świadczeń społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP oraz 
zakupu towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(tj. § 3290-4.500 zł, § 4350-90 zł). 

3)dział 855, rozdział 85595, o kwotę 18.785 zł, w zakresie: realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 
art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie 1.1.1); Zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 855, rozdział 85595, o kwotę 18.785 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych, zakup towarów oraz pozostałych wydatków bieżących na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy  (tj. § 3290-17.447 zł, § 4350-564 zł, § 4860-774 zł). 

II.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 600 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 50.000 zł, polegających na zmniejszeniu 
planu w zakresie zakupu usług remontowych (§ 4270-50.000 zł), z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych w zakresie bieżącego utrzymania dróg  (rozdział 60016, § 4300-40.000 zł), oraz na dostawę 
i montaż tablic informacyjnych przy ul. Dobrzańskiego i Korczaka (§ rozdział 60015, 4300 – 10.000 zł), 

2)dział 750 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 46.561 zł,  polegających na zmniejszeniu 
planu w zakresie zakupu usług remontowych (§ 4270-46.561 zł, w rozdziałach: 75023-661 zł, 75095-
45.900 zł), z przeznaczeniem na: zakup materiałów do remontu sali ślubów (rozdział 75095, § 4210-
12.000 zł), zakup energii (rozdział 75095, § 4260-4.000 zł), świadczenie usług pocztowych, sprzątanie 
i ochronę budynku administracyjno-biurowego przy ul. Fieldorfa „Nila” 15 w części miasta Ostrołęki 
(rozdział 75095, § 4300-30.530 zł) oraz dodatkowy odbiór odpadów komunalnych (rozdział 75023, § 4520-
31 zł), 

3)dział 754, rozdział 75416 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 7.000 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-5.000 zł),  składek 
na ubezpieczenie społeczne  (§ 4110-2.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: wydatków osobowych 
niezaliczonych do wynagrodzeń (§ 3020-5.000 zł), opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(§ 4360-2.000 zł), 

4)dział 855, rozdział 85516 – przesunięcia planu wydatków, w ramach projektu  „Stworzenie 25 nowych 
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce”, na kwotę 28.500 zł, 
polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4017-28.500 zł) 
w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych pracowników (§ 4177 – 8.500 zł) oraz 
zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4217 – 20.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 1



5)dział 921, rozdział 92195 – przesunięcia planu wydatków, w ramach projektu  „Utworzenie centrów 
technologii informacyjno-komunikacyjnych w Ostrołęce i Mastach”, na kwotę 3.500 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu usług pozostałych (§ 4309 – 3.500 zł) w celu uzupełnienia planu 
w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210 – 3.500 zł). 

2.Przedszkole Miejskie Nr 7 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, na 
kwotę 1.916 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (§ 4120-1.100 zł), zakupu usług remontowych (§ 4270-916 zł), w celu uzupełnienia planu 
w zakresie składek na ubezpieczenie społeczne  (§ 4110-1.100 zł) oraz zakupu materiałów i wyposażenia 
(§ 4210-916 zł). 

3.Przedszkole Miejskie Nr 18 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, na 
kwotę 21.448,50  zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: składek na ubezpieczenie społeczne 
(§ 4110-8.000,75 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§ 4120-1.660,25 zł), 
wynagrodzeń bezosobowych   (§ 4170-230 zł), zakupu energii (§ 4260-11.200 zł), zakupu usług 
zdrowotnych (§ 4280-120 zł), wpłat na PPK (§ 4710 – 237,50 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: 
wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010 – 1.935,50 zł), opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (§ 4360-159 zł), opłat na rzecz budżetu j.s.t. (§ 4520-254 zł), wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli (§ 4790-19.100 zł). 

4.Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się zmian w planie wydatków, na kwotę 31.172 zł (zmiany dotyczą 
rozdziałów: 80101, 80103, 80107, 80148, 80150), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie: 
składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-30.111 zł, w rozdziałach: 80101-30.100 zł, 80148-11 zł), 
składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§ 4120-76 zł, rozdział 80103-15 zł, 80107-50 zł, 
80148-11 zł), zakupu usług remontowych (§ 4270-985 zł, w rozdziałach: 80101-500 zł, 80148-485 zł) – 
przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

5.Szkoła Podstawowa Nr 3 – dokonuje się zmian w planie wydatków, na kwotę 6.677 zł (zmiany dotyczą 
rozdziałów: 80101, 80107, 80148, 80150), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu 
usług zdrowotnych (§ 4280-430 zł), usług pozostałych (§ 4300-2.970 zł), opłat z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych (§ 4360-684 zł), opłat na rzecz budżetów j.s.t. (§ 4520-1.507 zł), wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli (§ 4790-1.058 zł), składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-28 zł), – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

6.Szkoła Podstawowa Nr 5 – dokonuje się zmian w planie wydatków, na kwotę 132.889 zł (zmiany dotyczą 
rozdziałów: 80101, 80103, 80107, 80148, 80150), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie: 
wynagrodzeń osobowych pracowników (rozdział 80101, § 4010-26.147 zł), składek na ubezpieczenia 
społeczne (§ 4110-85.342 zł), w rozdziałach: 80101-85.000 zł, 80103-342 zł), zakupu energii (rozdział 
80101, § 4260-16.200 zł), wynagrodzeń osobowych nauczycieli (rozdział 80103, § 4790 – 5.200 zł), 
przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

7.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale: 

1)852, rozdział 85214, na kwotę 140.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie świadczeń 
społecznych  (§ 3110-140.000 zł), w celu uzupełnienia planu  Domu Pomocy Społecznej ul. Rolna, 
w dziale 852, rozdział 85202, w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia 
społeczne, zakup artykułów żywnościowych, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych, zakup 
usług telekomunikacyjnych tj. § 4010 – 30.000 zł, § 4110 – 30.000 zł,  § 4220 – 10.000 zł, § 4270 – 
24.000 zł, § 4300 – 45.000 zł, § 4360 – 1.000 zł.  

2)855, rozdział 85508, na kwotę 8.438 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: składek na 
ubezpieczenie społeczne (§ 4110-1.235 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(§ 4120-130 zł), wynagrodzeń bezosobowych   (§ 4170-7.073 zł),w celu uzupełnienia planu  w zakresie 
świadczeń społecznych  (§ 3110-8.438 zł). 

8.Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej – dokonuje się 
przesunięć w planie wydatków w dziale 926 rozdział 92695, na kwotę 38.000 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie: wpłat na PFRON (§ 4140-5.000 zł),  zakupu usług zdrowotnych (§ 4280-
3.000 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300-30.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu 
materiałów i wyposażenia (zakup materiałów eksploatacyjnych w celu uzupełnienia oświetlenia na boisku ze 
sztuczną nawierzchnią na stadionie przy ul. Witosa 1, zakup materiałów do prac remontowych uszkodzonego 
wyposażenia w Hostelu Fortis, materiałów do prac remontowych na Hali Sportowo-Widowiskowej im. A. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 2



Gołasia przy ul. Traugutta 1 oraz pucharów, medali i nagród w związku z organizacją dodatkowych 
wydarzeń tj. Turniej w szachach szybkich oraz Turniej Niepodległościowy w piłce nożnej o Puchar 
Prezydenta Miasta Ostrołęki) tj.§ 4210-35.000 zł oraz szkoleń pracowników  (udział w Konferencji 
Szkoleniowej Organizatorów Imprez Biegowych na 2023 rok)  tj.§ 4700-3.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81027D94-4A59-4757-B85C-435CBA4BB101. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 r.
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	 
	Uzasadnienie



